
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 18 березня 2021 року № 65/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про затвердження проекту землеустрою  
щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту с.Хриплин Хриплинської сільської ради 
Івано-Франківської міської ради  
Івано-Франківської області 

 
Відповідно до статей 10, 173, 174 Земельного кодексу України, пунктів 21 

та 26 частини першої статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статей 17, 46 Закону України “Про землеустрій”, розглянувши лист 
Івано-Франківської міської ради від 08.02.2021 № 1030/01-18/17в про розгляд 
проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту           
с. Хриплин Івано-Франківської міської ради,  враховуючи висновок державної 
експертизи землевпорядної документації Головного управління 
Держгеокадастру в Івано-Франківській області від 17.03.2020 № 42 (із 
коректурним аркушем про усунення зауважень, викладених у ньому), 
рекомендації постійної комісії районної ради з питань майна та земельних 
відносин, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
населеного пункту села Хриплин Хриплинської сільської ради  
Івано-Франківської міської ради Івано-Франківської області площею 939, 49 га. 

2. Внести зміни у межі села Хриплин Івано-Франківської міської ради 
Івано-Франківської області та встановити межі села Хриплин  
Івано-Франківської міської ради Івано-Франківської області загальною площею      
939, 49 га. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л.Чекайло і постійну комісію районної ради з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко). 
 
Голова районної ради       Василь Попович 


